CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

Địa chỉ: Lô 4, KCN Điện Nam, Điện Ngọc, P. Điện Nam Bắc, Tx. Điện Bàn, T. Quảng Nam

Điện thoại: 02353 947 233                            Fax: 02353 947 244

Email: info@petrocenter.com.vn                  Web: www.petrocenter.com.vn

DANH SÁCH ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN …………………….(HĐQT/BKS)

 Kính gửi:           Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

                  Công ty Cổ phần Đầu tư và Sản xuất Petro Miền Trung

Chúng tôi là nhóm cổ đông gồm:

TT Họ và tên cổ đông
Mã số

cổ đông

Số CMND/

ngày cấp/ nơi

cấp

Số cổ

phần sở

hữu

Số CP sở

hữu trong

thời hạn

6 tháng

liên tục

Chữ ký

1

2

3

4

5

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, chúng tôi trân trọng đề cử/ứng cử:

1. Ông/Bà: …………………………..............…………………………………………

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Quốc tịch :

Địa chỉ thường trú:

Số CMND :

Ngày cấp:         Nơi cấp:

Vị trí :  Thành viên ………………………(HĐQT/BKS)

2. Ông/Bà: …………………………..............…………………………………………

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Quốc tịch :

Địa chỉ thường trú:

Số CMND :

Ngày cấp:         Nơi cấp:

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

Địa chỉ: Lô 4, KCN Điện Nam, Điện Ngọc, P. Điện Nam Bắc, Tx. Điện Bàn, T. Quảng Nam

Điện thoại: 02353 947 233                            Fax: 02353 947 244

Email: info@petrocenter.com.vn                  Web: www.petrocenter.com.vn

Vị trí : Thành viên ………………………(HĐQT/BKS)

3. Ông/Bà: …………………………..............…………………………………………

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Quốc tịch :

Địa chỉ thường trú:

Số CMND :

Ngày cấp:         Nơi cấp:

Vị trí : Thành viên ………………………(HĐQT/BKS)

Chúng tôi cam đoan các Ông/Bà được đề cử/ứng cử trên có đủ điều kiện để ứng cử theo quy định

của Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2022.

Trân trọng,

Hồ sơ kèm theo:
1. Sơ yếu lý lịch do người được đề cử tự khai.

2. Giấy uỷ quyền hợp lệ (nếu cổ đông uỷ quyền cho người khác đề cử)

3. Bản sao Chứng minh thư nhân dân/ hộ chiếu của người được đề cử